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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81321030R

2. Data e Regjistrimit 21/01/2008
3. Emri i Subjektit TIRANA 1 - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “ Hajdar Kercuku’, Njesia 
Administrative Nr. 2, Zona Kadastale 8150, Nr. Pasurie 
3/100, 3/176, 3/201, 3/202, 3/203, 3/204, 3/205, 3/206, 
3/207, 3/377, 3/382, 3/428, 3/501, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike; 
kompletim me instalime te nevojshme per to, punime 
restaurimi, investime per mirembajtje dhe punime sherbimi 
te sistemit komunal, ndertim rrugesh, veprash arti, investime 
per kryerjen e punimeve te dheut, murature betoni, beton 
arme, prodhim material ndertimi, ushtrim i aktivitetit privat 
ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice, si dhe import 
eksportit te materialeve te ndertimit, paisjeve hidrosanitare 
(pompa uji), elektrike (ashensore, shkalle levizese etj), 
elektroshtepiake, pajisje te drurit, parketit duraluminit
Arben Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2017 Deri: 21/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Kozeta Aliço
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.740,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,74

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Redi Aliço
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.130,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,13

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arben Dibra
14.1 Vlera e kapitalit Para: 44.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Luigj Paloka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Rea Aliço
16.1 Vlera e kapitalit Para: 3.130,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,13
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “ Hajdar Kercuku’, Njesia 
Administrative Nr. 2, Zona Kadastale 8150, Nr. Pasurie 
3/100, 3/176, 3/201, 3/202, 3/203, 3/204, 3/205, 3/206, 
3/207, 3/377, 3/382, 3/428, 3/501, Tirane 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: konstruksiontirana@gmail.com  
Telefon: 0697995348  

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


